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Helhet genom Kristus erbjuder utbildning i 
förböns samtal. Utbildningen ges i fem dagars-
kurser i internat  -form. Man behöver vanligen 
delta i fyra  kurser under en treårsperiod innan 
man kan ta  ansvar för förbönssamtal.

Till utbildningen antas personer med själa-
vård ande funktioner som är förankrade i en 
församling och har församlingsledares 
rekommendation.

UTBILDNING I FÖRBÖNSSAMTAL

Syftet med ”Kurs i läkande förbön” är att för-
medla kunskap om bön för läkedom på  Bibelns 
och  kyrkans grund och att i små grupper och 
guds tjänster av olika slag ge praktisk träning i 
bön för läkedom. Kursen är lämplig för alla som 
har en kallelse till förbön. 

Den är särskilt lämplig för personer som ingår i 
förbönsteam i gudstjänster.

TOMMY SANDQVIST, PASTOR 
PINGSTRÖRELSEN. SUNDSVALL

”För mig har förbönssamtalet varit att andas 
ut unken, gammal luft ur mitt inre för att 

istället andas in ny, frisk o fräsch andlig luft 
från himlen.”

KURS I LÄKANDE FÖRBÖN

HELHET GENOM 
KRISTUS

JOHANNA FRYK, KÅRLEDARE
FRÄLSNINGSARMÉN. VISBY

”Varken terapi, själavård eller vanlig förbön 
som jag fått genom åren har hjälpt så som 

förbönssamtalet gjorde. Det har varit otroligt
viktigt i min andliga utveckling och det vill jag 
erbjuda andra! Därför går jag utbildningen.”



Helhet genom Kristus är en kristen ekumenisk 
förböns- och själavårdsrörelse som funnits i 
Sverige sedan början av 1970-talet. Den har sina 
rötter i den karismatiska förnyelsen.

Helhet genom Kristus verksamhet riktar sig till
kristna som vill bli mer hela för att kunna hjälpa 
andra. 

OM HELHET I KRISTUS

HELA HELA MÄNNISKAN-DAGAR

Helhet genom Kristus erbjuder dagar eller 
helger med bibelundervisning av själavårdande 
karaktär och utbildning av förebedjare. 

Dagarna kan formas som seminarier, bibel-
studier och gudstjänster med samlingar i stora 
och små grupper. Undervisningsdagarna 
erbjuds till församlingar och kursgårdar. 

Hela hela människan-dagar är veckoslut i internat-
miljö för din egen återhämtning och uppbyggelse. 
Dagarna innehåller själavård ande undervisning, 
gudstjänst, samtal och gemenskap. De vill ge hjälp 
att se hinder för det andliga livets tillväxt - som inre 
sår, felaktiga bindningar, synd och beroenden och 
visa hur helande, befrielse och förlåtelse fi nns i 
Jesus Kristus. Hela hela människan-dagar arrangeras 
i samarbete med församlingar eller kursgårdar och 
ledarna är utbildade inom Helhet genom Kristus.

UNDERVISNINGSDAGAR

Helhet genom Kristus inspiratörer kommer gärna till 
er församling och medverkar i dagar eller helger med 
bibelundervisning av själavårdande karaktär eller i 
utbildning av förebedjare.

Se separat fl yer eller vår hemsida för mer info!

Den själavårdsform som Helhet genom Kristus 
praktiserar kallas förbönssamtal och leds av en 
kvinna och en man tillsammans. 

Helhet genom Kristus erbjuder förbönssamtal till 
den som vill ha hjälp att mogna som kristen och 
fördjupa sin relation till Jesus. 

Förbönssamtalet är alltid gratis!

FÖRBÖNSSAMTAL INSPIRATÖRER

”Med HgK:s hjälp har vi upptäckt ännu mer av 
Guds kärlek och storhet. Vi har fått så mycket bra

verktyg för själavård och förbön. ” 

EVA-LOTTA OCH THOMAS NORBERG
EFS. GULLÄNGET

”Genom förbönssamtal har jag blivit fri från
bördor jag burit på och är nu gladare och 

friare i tjänst.” 

PETER PERSMAN, KYRKOHERDE
SJÄLEVAD. MO OCH BJÖRNA PASTORAT


